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Anlage
Bornkamp, 25355 Barmstedt
m 0172-4023278 tgbarmstedt@gmail.com

Sportwart/in
Schiewe, Reinhard
T 0162 8842342 Rschiewe@t-online.de

Jugendwart/in
Kobela, Christian
T 0172 4050167 c-kobela@kabelmail.de

Herren 40 (4er) | Klasse 2
MF: Hinnerk Goos
m 0179 5597055; hinnerk80@googlemail.com
Herren 40 II (4er) | Klasse 4
MF: Ole Pauschert
m 0162 9067317; o.pauschert@gmail.com
Herren 40 III (4er) | Klasse 8
MF: Heiko Becker
m 0170 8536838; heiko.becker@barmstedt.de

Ra. Name (Jg.) Nat. ID-Nr. LK DR-Sen.
1 Matz, Tim (1982) 18203465 LK4,6 D87
2 Britoschek, Ulf (1972) 17251066 LK7,8
3 Voss, Diedrich (1956) 15600281 LK10,0 D149/

H65
4 Graf, Nico (1984) 18402052 LK10,1
5 Lefoldt, Mirco (1979) 17902672 LK14,1
6 Kisse, Nils (1983) 18351449 LK15,5
7 Nickel, Lars (1970) 17003262 LK16,4
8 Krantz, Felix (1973) 17302906 LK17,1
9 Kobela, Christian (1956) 15600366 LK10,2

Sperrvermerk
10 Goos, Hinnerk (1980) 18003341 LK17,2
11 Schniotalla, Sascha (1976) 17652294 LK17,5
12 Schölermann, Marc (1979) 17954033 LK17,7
13 Pauschert, Ole (1973) 17353924 LK17,8
14 Bornholdt, Dirk (1980) 18050723 LK19,4
15 Labusch, Thorsten (1967) 16753153 LK19,7
16 Heydorn-Krahn, Hendrik (1984) 18405492 LK19,8
17 Feudel, Marc (1980) 18003325 LK20,1
18 Rossi, Enrico (1962) 16204101 LK20,8
19 Hentzgen, Ronald (1968) 16853559 LK22,3
20 Boß, Andreas (1959) 15903991 LK22,4
21 Kurtzweil, Lars (1976) 17655044 LK22,5
22 Lamprecht, Frank (1968) 16855633 LK22,8
23 Kaufmann, Karsten (1961) 16103894 LK22,9

Ra. Name (Jg.) Nat. ID-Nr. LK DR-Sen.
24 Lühr, Sascha (1975) 17554317 LK24,8
25 Berkhan, Steffen (1971) 17164384 LK24,4
26 Biermann, Torsten (1979) 17956551 LK24,0
27 Wesner, Bernd (1963) 16354661 LK23,2
28 Pliestermann, Dieter (1971) 17162456 LK24,8
29 Huwe, Thorsten (1972) 17285252 LK24,0
30 Dau, Marcus (1972) 17285251 LK24,0
31 Becker, Heiko (1971) 17164439 LK24,0
32 Tillmann-Mumm, Dirk (1965) 16504346 LK24,8
33 Meissner, Lars (1974) 17454444 LK24,8
34 Skau, Andree (1964) 16455026 LK24,9
35 Esposito, Roberto (1981) 18103398 LK25,0
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